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COORD, ACAOÉMrcA SUSSEDE MONTERREY

00329. LARA CENICERO§ TANIA ERNESTINA

Proyecto

Lugar entrega

# PROYECTO: PARI cucoP ARTICULO

| . I . I Tough 1500 Resin Vt {Form 3) 1 L

RESINA
. | . | . lGrey Resin V4.1 (Fom 3) 1 L

RESINA
. I . I lH|gh Temp Resin (Form 3) I L

RESINA

I. I .lClear Res¡nV4.1 {Form
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DESCRIPCION

ds Invoetigaclón en
le*.Aynrurado*, S"* i

-.:.,,..:' i 'íIrr,;'

" 'i 1,. i :. Ar¡;lrt

PRECIO
UNITARIO

ITj'PORTE

14.11 1.00

2

3

1

5

27A22

27022

27A22

?7422

zs1o1'

25101

25101 0688

25101.0686

23101.0888

2S401.9999

2,434

1.527.

1.000

2.000

¡t.OOO

2.000

?ZA

PZA

PZA

PZA

I

: . ..

2.434.52',

2.252.50

25101

29401

t,,
i'*

fl
t.
.i'.

:-
i

i;riins, S.t

1

qY#

mfl\
kJ

J.¡a¿.!ull3*,., ,-r. -. , , ., , ,

/.r 1..,.' l-.. 
^. 
: ..., ,' . : .. '

i

wl-§
r. 1^§ il 1i $l

:) r* /t'

I

I
I

i
!

ANEXOS NO

crp¡cl¡¡ctÓx No

i ¡¿onm¡s r¡¿specclóH No

'; EXISÍEHCIA ALIIACEI¡ NO

REGISTRO SANITARIO NO

ANfrclPo ño

PoRC. GARANT¡A

PoRc. GARANTIA 2

PENASCONVENC. NO PORC.% O

METOOOS PRUEBA ¡TO

DE ORIGEII MEXTCO

, T¡ErrPo r¡sRrcec¡óx ¡o oias

E,N UNA SOLA EXHIBICÓN

CONI PE ENTREGA

PLURIA}¡UALIOAD NO MESES O

O.O5% CONP.ENTREGA

o.k COND. PAGO
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